



NL Food Specials
Handelsweg 44
3881 LS PUTTEN
Tel 0341-356700
Fax 0341-356903
info@foodspecials.nl
www.foodspecials.nl

PRODUCTSPECIFICATIE

PRODUCT: Warm Chocolade Taartje (40)

SPECIFICERINGSDATUM: **05-02-2015**

INGREDIENTEN - DECLARATIE

Ingredienten:

Ei, suiker, TARWEbloem, roomboter(MELK), water, slagroom(MELK), glucosestroop, cacaoboter, TARWEhoutmeel, enzymen(GLUTEN), TARWEvezel, zout, cacaomassa(<1%), verdikkingsmiddel(E407), conserveermiddel(E202), kleurstof(E160a), emulgator(E322), natuurlijk aroma(vanille)

AANWEZIGE ALLERGENEN

Allergene stoffen:

Gluten, Tarwe, Melk, Ei, Soja, Cacao

GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN

BEWAARTEMPERERATUUR : **-18 °C**

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **300 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM)**

VOEDINGSWAARDE (PER 100 GR)

Energie	1.098,49 KJ	262,37 kcal
Eiwit	6,50 g	
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Koolhydraten	37,39 g	
- Suikers	26,45 g	
- Polyolen / zetmeel	- g	2,36 g
Vetten	21,01 g	
- Verzadigd	12,63 g	
- Enkel / meerv. onv.	5,37 g	0,77 g
- Plantaardig / dierlijk	- g	- g
Voedingsvezels	2,61 g	
Mineralen	- g	
- Natrium	0,04 g	
- Zout	0,23 g	
Vocht	30,52 g	
Alcohol	- g	